
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 8. 4. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Oksana Purshak, Lidmila Martínková, Jana 

Černá, Hana Svatoňová, Jeronym Holý st., Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Pavel Sobotka, Ing. Miloš Vondřejc, 

Renata Suchánková, Jiří Hlaváček, Markéta Vaňková 

1. Starostka přivítala všechny přítomné. Informovala o převodu financí na termínovaný vklad. Vašek 

Sychrovský objedná kelímky na nápoje. 

2. Miloš Vondřejc informoval o špatném stavu střešní krytiny, kdy při větru hrozí její odfouknutí. 

Krytinu je nutno provizorně upevnit, než se uskuteční celková rekonstrukce střechy.. 

3. Jeryn Holý ml. zmínil objevující se vlhkost ve skladu nářadí u venkovního hřiště – situaci bude 

sledovat. 

4. Projednaní a schválení pronájmů sokolovny. 

5. Trenérka malých tenistů Šárka Světlíková navrhuje nákup nahrávacího stroje. Zatím neschváleno.  

6. Starostka navrhuje nákup sporáku do šatny hudby a nákup režonu pro udržování teplého jídla. Zjistí 

možnosti a cenové relace. 

7. Sokolský ples, který jsme pořádali v lednu, byl velmi úspěšný. Čistá tržba činila cca 50000,- Kč. 

8. Náčelník a náčelnice jednoty informovali o průběhu nácviku sledových skladeb v naší jednotě a o 

přípravách na nadcházející oblastní slet, který proběhne 8. června v Novém Hrádku. V devíti 

skladbách vystoupí 468 cvičenců. 

9. Termíny dílčích sletů: 18. 5. 2024 – Župní slet ve Dvoře Králové nad Labem, 2. 6. 2024 – Krajský 

slet v Hradci Králové, 8. 6. 2024 – Okrskový slet v Novém Hrádku, 19. 6. – Slet v Pardubicích. 

10. Jeroným Holý st. a Pavel Bohadlo vyměnili rozbité dveře na sociálním zařízení. 

11. Obdrželi jsme druhou stovku startovních čísel (spoluúčast byla 8000,- Kč, 17000,- hradila ČOS). 

12. Lyžařský oddíl uspořádá 17. 5. zakončení sezony na Panské stráni. 

13. Jiří Hlaváček starší informoval o jednání výboru župy v Náchodě. 

14. Výročí v měsíci dubnu: 

Hartmanová Alena 

Jeroným Holý st. 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

15. Připravované akce: 

4. 5. 2024 Pouť do Vambeřic 

11. 5. 2024 Hrádouská vařečka 

8. 6. 2024 Oblastní všesokolský slet 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 

 

 


